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Mocksa , yn. Oy6HuHckas, 81

MH-nT, ¢ 9.00 oo 18.00

nocn 2800x2070x16 Oy6 Kanaac kopumuHeBbin H1113 ST10, Mp.5, Egger

LononHuTtenbHble 306paxxeHns:

3auwmnTHble
nnaxku, Llapra

Onucanuve

Moandpmkauum:

MapameTpsbl
moavdomKaLmi:

Kon nekopa:
dopmar, MM:
TonwwHa, Mm:
Twn uBeta:

Tun NOBEPXHOCTU:

CTpyKTypa NnoBEPXHOCTM:

Konnyectso B ynakoske:

nocn H1113 ST10

TonwwuHa, MM

H1113 ST10
2800x2070
16

A peBecHbIn
NamuHaums

ST10 - LLlepoxoBatbie
rny6okue nopbl

24 nucrt

Koa: ApTukyn:
74048 1356251
Cknan

Bawa ueHa: PosHuua

4 280.00 py6./nuct

Lekop [y6 KaH3ac KOPMYHEBLI — 3TO €CTECTBEHHAS PenpoayKLMs LpeBecHHbl oyba ¢ WepoXoBaToi MOBEPXHOCTbIO,
TPELMHaMN 1 3aMETHBIMI CYYbsIMUA, BbINOMHEHHAS B COBEPLIEHHO 0COBOM MSIFKOM LPEBECHOM OTTEHKE KOPUYHEBOIO,
cofep>XallimM aNIeMEHTbI Kak Ceporo, Tak 1 KpacHoBaTtoro. [103ToMy 0eKop XOPOLWO COYETAETCH C OTTEHKAMU STUX
uBeToB. CBeT/Ible NMopbl CMOTPSATCS 0COBEHHO rapMOHNYHO ¢ 6exxeBbiMU 1 HenbiMy ToHamu. CTpykTypa ST10
LLlepoxoBartble rinybokue nopbl OenaeT WepoxoBaTblil penbedd 3Toi penpoaykumy oyba ocsi3aeMbiM.

Obs3atenbHble KoMnnekTywuwmne

Kon HassaHuve LleHa 3a eanHuLy
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ConyTcTaytoLwme ToBapsl

Kon

127049

103874

125220

126922

102868

125654

200076

120129

20061362

102923

74070

125039

MnaHka CEPAS Tepmon3onsumoHHas ons oyxoBoro wkada (2 wr)

HasBaHue

Kpomka ABS, 0,4x28MM., 6e3 knesi, oy kaH3ac KopuyHeBblii H1113
ST10, EGGER

XOdobn 2800x2070x03 y6 Kpadpt TabayHbin K004

Kpomka ABS, 2x28MM., 6e3 knesi, ny6 kaH3ac kopuyHeBblii H1113
ST10, EGGER

Kpomka ABS, 2x23MmM., 6e3 knesi, ny6 kaH3ac kopnyHeBblii H1113
ST10, EGGER

Barnywka-camokneitka d=14mm, ayb kaH3ac KOPUYHEBbI 864,
KOMMeKT 25WwT.

Kpomka ABS, 0,8x23mM., 6e3 knesi, oy6 kaH3ac kopuyHesblii H1113
ST10, EGGER

BCIM 2800x1310x0,8 ly6 KaHzac kopuyHesblit H1113 ST10, 'p.L2,
Egger

Kpowmka ABS, 0,4x19MM., 6e3 knesi, oy6 kaH3ac kopuyHeBbli H1113
ST10, EGGER

Kpomka ABS, 0,8x28 MM, 6e3 knest, H1113 ST10 [y6 KaHsac
kopuuHesbli, EGGER

3Barnywka-camokneitika d=20MM, fy6 kaH3ac KOpU4HEBLIN 864,
KOMMNeKT 281WT.

NOCM 2800x2070x10 Oy6 Kansac kopuuHesblii H1113 ST10, p.5,
Egger

Kpowmka ABS, 0,8x19mM., 6e3 knesi, oy kaH3ac kopnyHeBblii H1113
ST10, EGGER

651.00 py6.

Llera 3a eanHuuy

27.32 pyb.

1101.00 py6.

84.31 pyb.

58.54 pyb.

66.69 pyb.

39.10 py6.

5 027.00 py6.

16.80 py6.

70.88 py6.

100.82 py6.

4179.00 py6.

33.09 py6.



124010 Kpomka ABS, 2x35MmM., 6e3 knesi, ny6 kaH3ac KopuyHeBblii H1113 112.95 py6.
ST10, EGGER
120164 Kpomka ABS, 2x19MmM., 6e3 knesi, ny6 kaH3ac KopuyHeBbld H1113 56.21 py6.

ST10, EGGER
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